Hic est exempla ah autentico fideliter tolta nec addita nec minuta, sed iuste et fideliter transla
ta, die kalendarum 1111º idus iunii, anno XXXº regnante Karulo rege, filio Ludovici, in presentia sa
cerdotum, iudicum vel fidelium laicorum qui subter scrituri sunt in hac exempla vel manibus signa 
facturi. 

In nomine Domini. Ego Anna, qui fui filia condam Alarici vel Rautrudes, donatrix vobis Radul
fo et uxori tue Ridlinde. Certum est enim et manifestum et pluris hominibus manet cognitum qua
re placuit in animis meis et placet, nullius quoquegentis imperio nec suadentis ingenio, sed propria 
et spontanea hoc elegit mihi bona voluntas, ut vobis Radulfo et uxori tue Radlinde aliquid de rebus 
meis donare deberem, sicut et dono vobis, in territorio Russulionense, villa que dicitur Covengos, 
cum suas aiacentias, cum exio vel regressio earum et cum omne superposita illarum et cum ipsa ec
clesia que ibidem est fundata in honore Sancti Stephani; et in alio loco dono vobis villa Truliares 
cum omnes suos villares, cum ipsa ecclesia qui ibidem est fundata in honore Sancti Aciscli et cum 
omnes aiacentias earum ah integro; et in alio loco dono vobis villa Buacano cum suos fines vel aia
centias earum et cum ipsa ecclesia qui ibidem est fundata in honore Sancti Martini, cum exia vel re
gressia earum ah integre; et dono vobis alodem meum Teletus cum suo apenditio et cum omni suo 
terminio ab integre; in alio loco dono vobis villa que vocatur Pidiliano cum suas fines vel aiacentias 
et cum ipsas ecclesias que ibidem sunt fundatas, totum et ah integre. Et in alio loco, in territorio 
Confluente, dono vobis villa que vocabulum est Comba ah omni integritate cum servos et ancillas. 
Et in alio loco, in comitatu Bisillunense, dono vobis villa Romaniano cum suas fines vel aiacentias, 
cum exia vel regressia earum et cum omne superposita illarum ah integritate. Et in alio loco, in ter-
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ritorio Petra pertusense, dono vobis villa que vocatur Domo nova cum servos et ancillas, totum et 
ah integrum. 

Que vero iamdicta omnia superius scripta de meo iure in vestro trado dominio et potestate a 
proprio habendi, vindendi, concedendi, comutandi vel quicquid exinde facere, agere vel iudicare vo
lueritis, maneat vobis firma potestas. Si guis sane, quod fieri minime credo esse venturum, quod si 
ego Anna aut aliquis de filiïs vel ullus de eredibus meis venerit aut ego ipsa venero, inferant seu in
fero vobis partibus vestris ista omnia superius scripta, quantum ad eo tempore inmelioratum fuerit, 
dupla vobis perpetim habendam; et hec donatio mea firmis permaneat et irrompi non permittatur, 
sed in omnibus plenam habeat roborem.